' 
' . . '  . 'litis cognitor resideref oum utraque pars hinc inde raciones varias 

, "' : L ' ,~ . 9 .  

. . ' - '  ..- . .@egasset, antequam Causa ipsa sentencia dif6nitiva foret decisa, .L _. _ 
..;,; :;:; '. 5 . 
: e.:.. . memoratus dominus episcopus, coram me et aliis renunciavit; omni- 

: . _ > I  . . 
' '  . 1 

bus questionibus, .quas adversus ecclesiam sancti Mathe$ d e  Scull- . .  . . .. 
.. . . ,,. . L . '(tda), que sub* est ip,g monasteriod sancte Marie, iam dudum ... 

,,L!. ~'. : .. amoverat. Que videlicet questiones hee ' fuerunt : Fuit una questio 
-, . 
.. . 'super terra Beniamin, que est in loco Viridam(en)ti, quam monachi 
I , .Y 
.. .$. . . - .  se dixerant oblacionis tituio possidqe. Alia questio super pascuis 

. ~ 
. : 

, . Plantiliani, in quibus ipsi monachi animalia sua debere pascere per 
. . :indultum'sibi privüegium ailegabant. Aiia questio super alia terra 

.. - .. . . non m u l m  a prima longe distante, quam monacbi se dixerant 
f$-&ionis .< ' ~. titulo ppscidere. ~ i a  yer6 ,questio, que in presencia domini 

1 -  ti .c&i:.dioebatur,esse . . proposita, fuit de qua* quam idem do- 

minus episcopus exigere querebab ab ipsis monachis de corporibus 
mortuonun a sua parrochia ad monasterium sancti Mathei de S d -  
( d a )  translatis. EEis &bus quesii~nibus. sepe dictm &minus epi- 
scopus &di& i p r u m f  monachom.g alEegacionibos ante domimmt 
cardmdem peni.his. renumiavit, U&. n& tempre  ipse vel ~ s u c c e i -  
seies. cum fraüibus predietonun I, monasterio6~~1~ smck Marie et 
sancti Mathei inde causeant sive eontendaat q&et modo, sad. 
amodo et. semper inde securi et quieti existant ipsi fratres absque 
contradiccione vel requisicione 'ipsius domini episcopi et successo- 
nim eius, et obiigavit se dominns epis80pus hec tobin faeere 
habere h u m  et ratuzn capiiulum episcopii sni. Pro quEbws. omnibus 
supradictis sic observandis per pilleum, quem manu tenebat, se ob- 
ligavit in manus eowdem' fraüis Peüi et fratris bcobi.. Et notan- 
dum, quod dominus episcopus in renunciacione sua feeit excep 
cionem de quadam parte supradicte terre, quam monachi se dixe- 
rant per vendicionem sibi factam a domino mmite HenRco3 possi- 
der&, que videiicet porcio est supra viam, ut ipse dicebat; de qxa. 

' videiicet ~orcione se promisit hoc facere, quod venerabilis dominq5 
Nathan prior sancte Marie4 sue diirecionis arbihio duxetit W- 
videndum. De causa siquidem kta aliud instrumentum huius simile. 
confectum est et a me subscriptum eo, quod unum eomm dicebant 
ipsi fratres se velle apostolico conspectui presentare causa con6rma-